
                                Zápis z 56. zasedání Rady obce Halenkov, dne 3. 4. 2013
 
Přítomni:      Ing. Jiří Lušovský, p. Jaroslav Maňák, ing. Pavla Krejčí, p. Jan Jakeš
Omluven:     Ing. Josef Ašer

Program:      1. Zahájení, program zasedání.
                     2. Kontrola plnění usnesení.
                     3. Sportovně zábavní park.
                     4. Žádosti.
                     5. Různé.
                     6. Program Halenkovských slavností 2013.

ad 1/
Pan starosta zahájil zasedání v 15.00 hodin a seznámil přítomné s programem 56. zasedání rady. 
Nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Rada schvaluje.
Hlasování – 4 ano. 

ad 2/
Kontrola plnění usnesení -  provedena dle jednotlivých bodů vyplývajících z usnesení 55. rady. 
Úkoly jsou plněny průběžně 
Rada bere na vědomí kontrolu plnění usnesení. 
Hlasování – 5 ano. 

ad 3/
Sportovně zábavní park – rada projednala zajištění jarního úklidu a potřebné úpravy části tribuny
před zahájením provozu. Se společností TM Stav, spol. s r. o. budou projednány terénní úpravy
sportoviště po zimním období. 
Pan starosta jednal i s předsedou TJ Tatranu s panem Ondryášem, co se týká pořádku v budově. 
Rada obce schvaluje přijetí tří osob na veřejně prospěšné práce, z toho dva pracovníci  budou mimo 
jiné zajišťovat i provoz a úklid sportovně zábavního parku. Na pracovníky budou poskytnuty 
finanční prostředky z ÚP. Tito budou vybráni na základě projednání s Úřadem práce. 
Hlasování – 4 ano. 

ad 4/
Žádosti
Pan Jiří Kuboš, Halenkov 259 žádá o prodej pozemku p. č. 3680/4, o výměře 79 m² v k. ú. 
i obci Halenkov. Jmenovaný je vlastníkem domu č. 682 v Dinotici a přístup k této nemovitosti
je i částečně na tomto pozemku. 
Po projednání žádosti rada doporučuje OZ vyhlásit záměr prodeje  pozemku p. č. 3680/4 v k. ú.
i obci Halenkov. 
Hlasování – 4 ano. 

Základní organizace Českého svazu chovatelů drobného zvířectva požádala o finanční příspěvek,
který by byl určen na pořádání Valašské výstavy drobného zvířectva.
Rada po projednání schvaluje příspěvek ve výši 2 000,- Kč. 
Hlasování – 4 ano. 

Charita Vsetín požádala o finanční příspěvek ve výši 5 000,- Kč. Rada po projednání žádost 
zamítá z důvodu poskytování příspěvku Charitě Sv. rodiny Nový Hrozenkov.
Rozpočet obce byl již schválen a nebylo v něm počítáno s tímto příspěvkem. 



Hlasování – 4 ano. 
ad 5/
Různé
Rada schvaluje zakoupení programu EVI 8 – evidence odpadů.
Hlasování – 4 ano.

Rada po projednání a na základě rozhodnutí ze dne 13. 2. 2013 schvaluje Smlouvu č. P 13-036
na zpracování projektu provozně – energetické optimalizace systému veřejného osvětlení obce
Halenkov a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy se společností AKTÉ spol s r. o. nám. 
T.G.Masaryka 1280, Zlín. 

Hlasování – 4 ano. 

Rada projednala nabídku na výkon zadavatelských činností na akci Revitalizace hřbitova v obci
Halenkov – II. etapa podanou MCI Servis s. r. o. Zlín. Rada schvaluje uzavření smlouvy s touto
společností za cenu nepřevyšující 20 tis. Kč a obsahující komplexní zpracování výběrového řízení. 
Hlasování – 4 ano. 

Pan starosta informoval členy rady o jednání honebního výboru  Honební společnosti Halenkov 
Kladnatá dne 27. 3. 2013. 
Rada bere na vědomí informace.
Hlasování – 4 ano. 

Členové rady projednali a schválili  Plán připravenosti obce při vzniku mimořádné události a 
vyhlášení krizových stavů.
Hlasování – 4 ano.

ad 6/ 
Na jednání rady byli přizváni pan Petr Janota a Mgr. Marcela Šuláková k projednání přípravy 
a zajištění kulturního programu Halenkovských slavností 2013.
Návrh programu byl schválen s tím, že dle možností bude doplněn o sportovní, taneční nebo
varietní vystoupení a vystoupení skupiny Veselá pětka ve 14.00 hodin. 
Večer ohňování s KČT se uskuteční 1. 6.  v rámci dětského dne na novém sportovišti. 
Rada bere na vědomí podané informace. 
Hlasování – 4 ano. 

Pan starosta ukončil jednání v 17.00 hodin. 

Jaroslav Maňák                                                                       Ing. Jiří Lušovský
místostarosta obce                                                                   starosta obce

V Halenkově 3. 4. 2013
Zapsala: Vráželová




